[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 14 » декабря 2020 года  № 182
	Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории МО Кузнечнинское городское поселение  МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.02.1992 №2395-1 «О недрах», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно приложению 1.

2.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Н.Н. Становова
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  Приложение  к Постановлению администрации № 182 от 14.12.2020г. размещено на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru